
UCHWAŁA NR LXVI/735/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania sypendiów 
osobom zamujacym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad 

zabytkami

Na podstawie art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz.406) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/254/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmujacym się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami zmienionej uchwałą Nr 
XLIV/508/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z 27 lutego 2013r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1, ust.7 otrzymuje brzmienie: "7.W przypadku, gdy wniosek nie spełnia wymogów określonych 
w ust.1 niniejszego paragrafu, Prezydent wzywa kandydata do uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni 
od dnia doręczenia wezwania. Wniosek nieuzupełniony w powyższym terminie nie podlega 
rozpatrzeniu". 

2) § 4, ust.1, pkt.5 otrzymuje brzmienie: "5) oryginał aktualnej opinii/rekomendacji wystawionej przez 
instytucję związaną z kulturą, szkołę, uczelnię, związek twórczy lub osobę powszechnie znaną 
z uwagi na swój dorobek twórczy lub pozycję w środowisku kulturalnym Miasta".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski

Id: SCRVI-JKGKH-UFESE-CWADP-KQHGI. Podpisany Strona 1




